
UCHWAŁA Nr XLVI/270/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek, stanowiących własność miasta Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na sprzedaż odpowiednio: 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 4080/138, obręb Dęblin, o powierzchni 0,0262 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 4318/2, obręb Dęblin, o powierzchni 0,0240 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 897/6, obręb Mierzwiączka, o powierzchni 0,0074 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1433, obręb Mierzwiączka, o powierzchni 0,0264 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1481, obręb Mierzwiączka, o powierzchni 0,0260 ha; 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1483, obręb Mierzwiączka, o powierzchni 0,0261ha; 

§ 1  


